БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
   07 октябрь 2024 й.                                  № 2
07 октября 2024 г.

Об информации территориальной избирательной комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Григиной Т.Н. о результатах выборов депутатов Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан шестого созыва

В соответствии со статьей 28 Регламента Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Григиной Татьяны Николаевны, Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан шестого созыва.

Председательствующий на заседании

Совета городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан шестого созыва

М.Ш. Валеев